
ADA GMINY
LU AS:!:

Uchwała nr XXIII/207/16
Rady Gminy Lubasz

z dnia 14 listopada 2016 roku

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie opadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ze
zm.)

Rada Gminy Lubasz
uchwala co następuje:

§1. Ustala się formularz deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1
niniejszej uchwały. .

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji
elektronicznej:
1. Format elektroniczny deklaracji został określony w jednym z następujących formatów danych:
DOC, ODT, PDF, XML, przy czym wzór deklaracji stanowi załącznik do uchwały.
2. Formularz deklaracji jest umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie
http://bip.lubasz. pll
3. Deklaracja powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za
pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o
usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2016 r., poz. 1579) lub podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o
informatyzacji i działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (.Dz.U. z 2014 r., poz.
1114 ze zm.).
4. E-deklarację przesyła się do urzędu za pośrednictwem elektronicznej platformy Usług
Administracji Publicznej ePUAP, która jest dostępna w sieci Internet pod adresem
www.epuap.gov.pl.
5. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji musi odbywać
się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w niej
zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym podpisem.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Lubasz nr VII/33115 z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie
zmiany uchwały nr XVIIII197112 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 listopada 2012 roku w sprawie
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 roku

PRZE$ZĄCARA y

Żaneta A drze toska



UZASADNIENIE

Deklaracja jest składana przez właściciela nieruchomości zamieszkałej, na terenie której
wytwarzane są odpady komunalne. Wypełniając deklarację należy podać dane identyfikacyjne
właściciela oraz dokładny adres nieruchomości. Ponadto, właściciel dokonuje wyboru sposobu
zbierania powstałych odpadów (odpady segregowane bądź zmieszane odpady komunalne). W
związku ze zmianą stawki opłaty na terenie gminy Lubasz należało zmienić również formularz
deklaracji.



Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Lubasz
nr XXIII/207/16
z dnia 14 listopada 2016 roku

2. Nr dokumentu (sprawy)1. Identyfikator NIP / numer PESEL

i LLLLLLLLLLL

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

Podstawa Prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(tekstjedn. Dz.U. z 2012 r. poz. 391)

Osoba składająca deklarację Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Lubasz,
przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub
użytkowanie, a także inne podmioty władające nieruchomością

Termin składania W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, oraz

, zaistnienia okoliczności mających wpływ na wygaśnięcie obowiązku uiszczania
opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty

Mieisce składania Urząd Gminy Lubasz ul. Bolesława Chrobrego 37 64-720 Lubasz
A. ORGAN WŁASCIWY DO SKŁADANIA DEKLARACJI

WOJT GMINY LUBASZ, Ul. B. CHROBREGO 37, 64-720 LUBASZ

B. OBOWIĄZEK ZŁOZENIA DEKLARACJI ,.
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

D Pierwsza deklaracja D Korekta D Zmiana danych od dnia ................... zawartych w pierwszej deklaracji
C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOZENIA DEKLARACJI ( zaznaczyć właściwy kwadrat)

D 1. właściciel D 2. współwłaściciel D 3. użytkownik wieczysty D 4. jednostka organizacyjna D 5. osoba

posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu D 6. inny podmiot władający nieruchomością

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE ., . -', ~~
0.1. Imię i nazwisko, imię ojca i matki oraz data urodzenia

Nazwisko Imię Imię ojca Imię matki

Data Urodzenia PESEL NIP REGON

0.2. Identyfikator , ~~ ."-
Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

Nr telefonu Adres e-mail

0.3. Adres do koresoondencll ' fe .' •.....,. -
Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
,I

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

F. INFORMACJA O WYSOKOSCI STAWKI I SPOSOBIE NALICZANIA OPŁATY
Podstawowa stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w
sposób selektywny 10 zł

Stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi nieselektywnie 15 zł

Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi równa jest iloczynowi właściwej stawki (w
zależności od wybranego sposobu zbierania odpadów) oraz liczby zadeklarowanych mieszkańców.
G. OSWIADCZENIE

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji zamieszkuje:

.................................................................................................................................... ...... ... . ........
(podać liczbę mieszkańców)

Oświadczam, że zamierzam zbierać odpady w sposób (zaznaczyć właściwy kwadrat):

D nieselektywny D selektywny

Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi
I """" ............. zł

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ .' . , ~
Imię Nazwisko

Data wypełnienia deklaracji Podpis (pieczęć) składająceqo/osoby reprezentującej
składającego***

I. ADNOTACJE ORGANU " ..

Sprawdzono pod względem formalno - rachunkowym ............................... .................................
( data) Podpis przyjmującego

Inne:

" ~ li o'
j >

Pouczenie
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej
niepełnej wysokości niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą z
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz,U, z 2016 r. nr , poz. 599 ze zrn.).

Objaśnienia
1. Pola A-H niniejszej deklaracji wypełnia składający deklarację - komputerowo lub ręcznie, dużymi drukowanymi

literami, czarnym lub niebieskim kolorem.
2, W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających w danej
nieruchomości właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Lubasz w
terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany, Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej
wysokości uiszcza się za miesiąc w którym nastąpiła zmiana,

* w przypadku gdy nieruchomość stanowi własność więcej niż jednej osoby deklarację składa jeden ze
współwłaścicieli,

** w przypadku gdy nad nieruchomością ustanowiono zarząd reprezentujący mieszkańców nieruchomości
deklarację składa zarządca np. spółdzielnia mieszkaniowa bądź zarząd wspólnoty mieszkaniowej w imieniu
wszystkich mieszkańców nieruchomości, tJ.

*** Należy dołączyć pełnomocnictwo z dowodem opłaconej opłaty skarbowej, PRZE NIC ĄCA
RA ' Y

Żaneta II rse wBka


